
Rozkład jazdy obowiązuje od 13.03.2022 do 11.06.2022
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 04.48 ) 05.18 06.17 ) 06.52 ) 07.41 ) 07.48 ) 07.48 10.11 11.36 13.13 ) 13.40 14.10 ) 14.41 ) 15.22 15.58 ) 16.20 ) 16.54 ) 16.54 ) 17.27 17.59 ) 18.56 ) 18.56 ) 20.24 ) 20.52 ) 21.28 22.58
6,263 Iwiny ) 04.55 | | ) 06.59 | ) 07.55 ) 07.55 10.18 11.43 13.20 ) 13.47 14.17 ) 14.49 ) 15.29 16.05 ) 16.26 ) 17.01 ) 17.01 ) 17.34 | ) 19.03 ) 19.03 ) 20.31 ) 20.59 ) 21.34 23.05
9,029 Smardzów Wrocławski ) 04.58 | | ) 07.03 | ) 07.59 ) 07.59 10.22 11.47 13.23 ) 13.51 14.20 ) 14.53 ) 15.32 16.09 ) 16.30 ) 17.04 ) 17.04 ) 17.37 | ) 19.06 ) 19.06 ) 20.34 ) 21.02 ) 21.38 23.08

14,371 Żórawina ) 05.03 ) 05.30 06.30 ) 07.08 | ) 08.03 ) 08.03 10.26 11.52 13.27 ) 13.56 14.24 ) 14.58 ) 15.37 16.14 ) 16.35 ) 17.09 ) 17.09 ) 17.42 18.11 ) 19.11 ) 19.11 ) 20.39 ) 21.07 ) 21.42 23.13
20,822 Węgry ) 05.09 | | ) 07.13 | ) 08.08 ) 08.08 10.31 11.57 13.33 ) 14.01 14.29 ) 15.03 ) 15.43 16.20 ) 16.40 ) 17.14 ) 17.14 ) 17.48 | ) 19.16 ) 19.16 ) 20.45 ) 21.12 ) 21.47 23.18
26,119 Boreczek ) 05.13 ) 05.38 06.38 ) 07.18 | ) 08.13 ) 08.13 10.36 12.02 13.37 ) 14.06 14.34 ) 15.08 ) 15.47 16.24 ) 16.45 ) 17.18 ) 17.18 ) 17.52 18.20 ) 19.21 ) 19.21 ) 20.49 ) 21.17 ) 21.51 23.22
31,995 Warkocz ) 05.19 | | ) 07.24 | ) 08.18 ) 08.18 10.40 12.07 13.41 ) 14.12 14.39 ) 15.13 ) 15.52 16.29 ) 16.50 ) 17.24 ) 17.24 ) 17.57 | ) 19.26 ) 19.26 ) 20.54 ) 21.22 ) 21.56 23.27

p ) 05.23 ) 05.46 06.47 ) 07.28 ) 08.08 ) 08.22 ) 08.22 10.44 12.12 13.45 ) 14.16 14.43 ) 15.17 ) 15.56 16.33 ) 16.54 ) 17.28 ) 17.28 ) 18.02 18.28 ) 19.30 ) 19.30 ) 20.58 ) 21.26 ) 22.00 23.31
o ) 05.47 06.48 ) 08.09 ) 08.23 ) 08.23 10.45 12.13 13.46 14.44 ) 15.57 16.34 ) 17.29 ) 17.29 18.29 ) 19.31 ) 19.31 ) 20.59 ) 21.26 ) 22.01 23.32

43,827 Biały Kościół ) 05.52 06.53 | ) 08.33 ) 08.33 10.50 12.19 13.52 14.49 ) 16.03 16.40 ) 17.35 ) 17.35 | ) 19.36 ) 19.36 ) 21.04 ) 21.32 ) 22.06 23.37
51,253 Henryków ) 06.01 06.59 | ) 08.39 ) 08.39 10.56 12.25 13.57 14.55 ) 16.09 16.46 ) 17.41 ) 17.41 | ) 19.42 ) 19.42 ) 21.10 ) 21.38 ) 22.11 23.43

p ) 06.06 07.03 ) 08.30 ) 08.44 ) 08.44 11.01 12.31 14.02 15.00 ) 16.13 16.51 ) 17.47 ) 17.47 18.43 ) 19.47 ) 19.47 ) 21.15 ) 21.42 ) 22.16 23.48
o ) 06.07 07.04 ) 08.30 ) 08.45 ) 08.45 11.01 14.02 15.00 ) 16.14 16.51 ) 17.47 ) 17.47 18.44 ) 19.47 ) 19.47 ) 21.15 ) 21.43 ) 22.19 23.48

66,806 Starczów ) 06.18 07.14 | ) 08.56 ) 08.56 11.12 14.13 15.11 ) 16.30 | ) 17.58 ) 17.58 | ) 20.02 ) 20.02 ) 21.26 ) 21.53 ) 22.30 23.59
p ) 06.23 07.19 ) 08.45 ) 09.01 ) 09.01 ¿ 11.17 14.18 ¿ 15.16 ) 16.35 17.07 ) 18.04 ) 18.04 18.59 ) 20.08 ) 20.07 ) 21.31 ) 21.58 ) 22.35 00.04
o ) 06.24 07.20 ) 08.50 ) 09.01 ) 09.01 ) 09.26 11.17 14.18 ) 15.03 15.16 ) 16.36 17.07 ) 18.10 ) 18.10 18.59 ) 20.09 ) 20.08 ) 21.32 ) 21.59 ) 22.35 00.05

77,299 � Suszka | 07.24 | | | | | | | | | | ) 18.15 ) 18.15 | | | | | | |
82,542 Bardo Przyłęk ) 06.34 07.29 | ) 09.10 ) 09.10 | 11.25 14.26 | 15.24 ) 16.43 | ) 18.20 ) 18.20 | ) 20.18 ) 20.17 ) 21.41 ) 22.07 ) 22.44 00.13
84,436 Bardo Śląskie ) 06.36 07.31 ) 08.59 ) 09.12 ) 09.12 ) 09.37 11.28 14.28 ) 15.14 15.27 ) 16.46 17.18 ) 18.22 ) 18.22 19.09 ) 20.21 ) 20.20 ) 21.44 ) 22.09 ) 22.46 00.15
90,397 Ławica ) 06.42 07.37 | ) 09.19 ) 09.19 | 11.33 14.34 | 15.33 ) 16.52 | ) 18.28 ) 18.28 | ) 20.27 ) 20.26 ) 21.50 ) 22.15 ) 22.52 00.21

p ) 06.45 07.41 ) 09.08 ) 09.23 ) 09.23 ) 09.45 11.37 14.37 ) 15.22 15.37 ) 16.55 17.26 ) 18.31 ) 18.31 19.17 ) 20.31 ) 20.30 ) 21.53 ) 22.19 ) 22.56 00.26
o 04.38 ) 06.46 07.41 ) 09.09 ) 09.24 ) 09.24 ) 09.46 11.38 14.38 ) 15.23 15.38 ) 17.01 17.27 ) 18.32 ) 18.32 19.18 ) 20.32 ) 20.31 ) 21.54 ) 22.20 ) 22.57
p 04.41 ) 06.49 07.44 ) 09.12 ) 09.27 ) 09.27 ) 09.50 11.41 14.41 ) 15.27 15.41 ) 17.04 17.31 ) 18.36 ) 18.36 19.21 ) 20.36 ) 20.35 ) 21.58 ) 22.23 ) 23.00
o 04.41 ) 06.50 07.45 ¿ ) 09.30 ) 09.30 11.42 14.41 15.41 ) 17.05 ) 18.36 ) 18.36 ¿ ) 22.00 ) 22.24

100,359 Krosnowice Kłodzkie 04.46 ) 06.55 07.49 ) 09.35 ) 09.35 11.47 14.46 15.46 ) 17.10 ) 18.41 ) 18.41 ) 22.05 ) 22.29
104,757 Gorzanów 04.55 ) 06.59 07.54 ) 09.40 ) 09.40 11.51 14.51 15.51 ) 17.15 ) 18.46 ) 18.46 ) 22.09 ) 22.33
111,333 Bystrzyca Kłodzka 05.01 ) 07.05 07.59 ) 09.46 ) 09.46 11.57 14.57 15.57 ) 17.21 ) 18.52 ) 18.52 ) 22.16 ) 22.40
112,785 Bystrzyca Kłodzka Prz. 05.04 ) 07.10 08.02 ) 09.49 ) 09.49 12.00 15.00 16.00 ) 17.24 ) 18.55 ) 18.55 ) 22.19 ) 22.43
118,340 Długopole-Zdrój 05.09 ) 07.15 08.07 ) 09.55 ) 09.55 12.05 15.05 16.05 ) 17.29 ) 19.00 ) 19.00 ) 22.25 ) 22.49
121,753 Domaszków 05.13 ) 07.19 08.11 ) 09.59 ) 09.59 12.09 15.09 16.14 ) 17.33 ) 19.04 ) 19.04 ) 22.29 ) 22.53
124,702 Roztoki Bystrzyckie 05.16 ) 07.22 08.14 ) 10.02 ) 10.02 12.13 15.13 16.17 ) 17.37 ) 19.07 ) 19.07 ) 22.32 ) 22.56

p 05.22 ) 07.28 08.20 ) 10.08 ) 10.08 12.19 15.18 16.23 ) 17.43 ) 19.13 ) 19.13 ) 22.38 ) 23.02
o 08.20 ) 10.09 ) 10.09 12.20 15.20 16.24 ) 19.14 ) 19.14

138,304 Lichkov p 08.29 ) 10.18 ) 10.18 12.29 15.29 16.33 ) 19.23 ) 19.23

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniach 18.04; 03.05.2022

(z wyjątkiem oferty Bilet zintegrowany, Razem z KD i Senior 60+) [02] - kursuje także w dniach 18.04; 03.05.2022

D9 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [03] - kursuje w dniach 13.03-16.04; 23.04-11.06.2022;

kursuje także w dniach 18.04; 03.05.2022

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

[01] [01]

SB-ND PN-PT SB-ND

[01] [03][01] [02]

D9 D9

PR -

Kudowa-
-Zdrój

Rawicz Rawicz

D29
PN-PT PN-PT;ND PN-PT

D9 D9 D9D9

Gliwice

[02]

D9

D9

KD KD PRPR KD PR PRKD/LEO KD/LEOKD

Wrocław Główny - Strzelin - Ziębice - Kamieniec Ząbkowicki - Kłodzko Główne - Kłodzko Miasto - Międzylesie - Lichkov

KD/LEOKD/LEO KD/LEO KDPR

SB-ND

[02]

PN-PT

KD KDKD

66653 69635

KD

60133

[03][01]

66651

KD

6283

696236013176923

6287

69617 46463 66551

KD/LEO PR KDPR

Wilczka

PN-PT

KD Sprinter
Szczeliniec

PN-PT PN-PT SB-ND

Śnieżnik

PN-PT

71,883 Kamieniec Ząbkowicki

36,984 Strzelin

Kędzierzyn-
-Koźle

[01]

Rawicz Rawicz

[01]

129,947 Międzylesie

57,562 Ziębice

Rawicz

[02]

Rawicz RawiczLeszno

93,478 Kłodzko Główne

95,406 Kłodzko Miasto

PN-PT

69625

PN-PT;NDPN-PTSB-ND

66649 6963766655 66645 69631

SB-NDPN-PT

D29
SB-ND

D9 D9

Kudowa-
-Zdrój

[01]

Głogów

[01]

Rawicz

Błędne
Skały

6289

69601

D9D9

[01] [02]

Rawicz

69613 69629

6291

D9

69627 6963369615

6285

69619

PR PR

-�
przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

[01]

D9

numer pociągu
665274646169605 69609

6281

69611

D9 D9

69621

Strona 1 z 2



Rozkład jazdy obowiązuje od 13.03.2022 do 11.06.2022
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 o 08.44 11.45 13.45 15.53 18.43 20.43
p 08.53 11.54 13.54 16.02 18.52 20.52
o ) 04.26 ) 04.26 05.40 ) 06.50 ) 07.41 08.54 11.55 13.57 16.03 18.53 20.53

13,602 Roztoki Bystrzyckie ) 04.32 ) 04.32 05.46 ) 06.56 ) 07.47 09.00 12.01 14.03 16.09 18.59 20.59
16,551 Domaszków ) 04.35 ) 04.35 05.50 ) 06.59 ) 07.50 09.03 12.11 14.06 16.12 19.05 21.02
19,964 Długopole-Zdrój ) 04.39 ) 04.39 05.54 ) 07.03 ) 07.54 09.07 12.15 14.10 16.16 19.09 21.06
25,519 Bystrzyca Kłodzka Prz. ) 04.45 ) 04.45 06.00 ) 07.09 ) 08.04 09.13 12.21 14.16 16.22 19.14 21.11
26,971 Bystrzyca Kłodzka ) 04.47 ) 04.47 06.02 ) 07.11 ) 08.07 09.15 12.23 14.19 16.24 19.16 21.14
33,547 Gorzanów ) 04.53 ) 04.53 06.09 ) 07.17 ) 08.14 09.21 12.30 14.25 16.30 19.22 21.20
37,945 Krosnowice Kłodzkie ) 04.58 ) 04.58 06.14 ) 07.22 ) 08.18 09.25 12.34 14.30 16.35 19.27 21.24

p ) 05.03 ) 05.03 06.19 ) 07.27 ) 08.24 09.31 12.40 14.36 16.40 ¿ 19.31 21.29 ¿

o 04.25 ) 05.09 ) 05.09 ) 05.47 06.20 ) 07.36 ) 07.36 09.32 ) 10.34 ) 11.10 13.00 14.49 16.49 ) 17.07 17.54 ) 18.15 19.32 21.30 21.40
p 04.28 ) 05.12 ) 05.12 ) 05.50 06.23 ) 07.39 ) 07.39 09.34 ) 10.37 ) 11.13 13.03 14.52 16.52 ) 17.10 17.57 ) 18.18 19.35 21.33 21.43
o ) 03.31 ) 03.31 04.29 ) 05.13 ) 05.13 ) 05.51 06.24 ) 07.42 ) 07.42 09.35 ) 10.38 ) 11.14 13.04 14.53 16.53 ) 17.11 17.58 ) 18.26 19.36 21.44

47,907 Ławica ) 03.35 ) 03.35 04.33 ) 05.17 ) 05.17 | 06.28 ) 07.45 ) 07.45 09.39 | ) 11.18 | 14.57 16.57 | | | 19.39 |
53,868 Bardo Śląskie ) 03.41 ) 03.41 04.38 ) 05.22 ) 05.22 ) 05.59 06.33 ) 07.51 ) 07.51 09.45 ) 10.47 ) 11.23 13.12 15.03 17.02 ) 17.19 18.06 ) 18.34 19.45 21.52
55,762 Bardo Przyłęk ) 03.43 ) 03.43 04.41 ) 05.25 ) 05.25 | 06.36 ) 07.54 ) 07.54 09.47 | ) 11.26 | 15.05 17.05 | | | 19.47 |
61,005 � Suszka | | | | | | 06.41 | | | | | | 15.10 | | | | | |

p ) 03.51 ) 03.51 04.49 ) 05.32 ) 05.32 ) 06.09 06.45 ) 08.01 ) 08.01 09.55 ) 10.58 ) 11.34 13.22 15.15 17.13 ) 17.29 18.15 ) 18.43 19.54 22.01
o ) 03.52 ) 03.52 04.50 ) 05.33 ) 05.33 ) 06.11 06.45 ) 08.02 ) 08.02 09.55 ¿ ) 11.39 13.25 15.18 17.14 ¿ 18.16 ) 18.44 19.55 22.02

71,498 Starczów ) 03.58 ) 03.58 04.56 ) 05.39 ) 05.39 | 06.51 ) 08.08 ) 08.08 10.01 ) 11.45 | 15.24 17.20 | | 20.01 |
p ) 04.08 ) 04.08 05.06 ) 05.50 ) 05.50 ) 06.30 07.01 ) 08.18 ) 08.18 10.11 ) 11.55 13.40 15.34 17.30 18.31 ) 19.06 20.11 22.17
o ) 04.08 ) 04.08 05.07 ) 05.52 ) 05.52 ) 06.30 07.06 ) 08.18 ) 08.18 10.12 ) 11.55 12.42 13.40 15.35 17.31 18.31 ) 19.07 20.11 22.18

87,051 Henryków ) 04.13 ) 04.13 05.12 ) 06.00 ) 06.00 ) 06.35 07.11 ) 08.24 ) 08.24 10.17 ) 12.00 12.47 | 15.40 17.43 | | 20.16 |
94,477 Biały Kościół ) 04.19 ) 04.19 05.18 ) 06.06 ) 06.06 ) 06.41 07.17 ) 08.31 ) 08.31 10.23 ) 12.06 12.53 | 15.46 17.49 | | 20.22 |

p ) 04.24 ) 04.24 05.24 ) 06.11 ) 06.11 ) 06.46 07.22 ) 08.36 ) 08.36 10.28 ) 12.11 12.58 14.00 15.51 17.54 18.50 ) 19.21 20.27 22.31
o ) 04.25 ) 04.25 05.25 ) 05.54 ) 06.12 ) 06.12 ) 06.49 07.23 ) 07.56 ) 08.37 ) 08.37 10.29 ) 12.12 12.59 14.01 ) 14.26 ) 15.30 15.52 ) 17.04 17.55 ) 18.12 18.51 ) 19.21 20.28 22.32

106,309 Warkocz ) 04.30 ) 04.30 05.30 ) 06.00 ) 06.18 ) 06.18 ) 06.54 07.27 ) 08.01 ) 08.42 ) 08.42 10.33 ) 12.17 13.04 | ) 14.30 ) 15.35 15.57 ) 17.09 17.59 ) 18.17 | | 20.32 |
112,185 Boreczek ) 04.35 ) 04.35 05.35 ) 06.05 ) 06.24 ) 06.24 ) 06.59 07.32 ) 08.06 ) 08.47 ) 08.47 10.38 ) 12.22 13.09 14.09 ) 14.35 ) 15.40 16.02 ) 17.14 18.04 ) 18.22 18.59 | 20.37 22.39
117,482 Węgry ) 04.40 ) 04.40 05.40 ) 06.10 ) 06.29 ) 06.29 ) 07.04 07.37 ) 08.11 ) 08.51 ) 08.51 10.42 ) 12.26 13.13 | ) 14.40 ) 15.45 16.07 ) 17.19 18.09 ) 18.26 | | 20.42 |
123,933 Żórawina ) 04.46 ) 04.46 05.46 ) 06.16 ) 06.34 ) 06.34 ) 07.09 07.42 ) 08.16 ) 08.57 ) 08.57 10.48 ) 12.32 13.19 14.17 ) 14.46 ) 15.50 16.12 ) 17.25 18.15 ) 18.32 19.08 | 20.47 22.47
129,275 Smardzów Wrocławski ) 04.51 ) 04.51 05.51 ) 06.21 ) 06.39 ) 06.39 ) 07.15 07.47 ) 08.21 ) 09.01 ) 09.01 10.53 ) 12.37 13.25 | ) 14.51 ) 15.55 16.18 ) 17.30 18.20 ) 18.37 | | 20.52 |
132,041 Iwiny ) 04.55 ) 04.55 05.55 ) 06.25 ) 06.43 ) 06.43 ) 07.18 07.50 ) 08.25 ) 09.04 ) 09.04 10.56 ) 12.41 13.28 | ) 14.54 ) 15.59 16.21 ) 17.34 18.23 ) 18.40 | | 20.55 |
138,307 Wrocław Główny p ) 05.02 ) 05.02 06.02 ) 06.32 ) 06.50 ) 06.50 ) 07.26 07.59 ) 08.33 ) 09.13 ) 09.13 11.03 ) 12.48 13.35 14.31 ) 15.01 ) 16.07 16.29 ) 17.41 18.30 ) 18.47 19.24 ) 19.49 21.03 23.03

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniach 18.04; 03.05.2022

(z wyjątkiem oferty Bilet zintegrowany, Razem z KD i Senior 60+) [02] - kursuje także w dniach 18.04; 03.05.2022

D9 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [03] - kursuje w dniach 13.03-16.04; 23.04-11.06.2022;

kursuje także w dniach 18.04; 03.05.2022

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

69652

PR KD

69660

D9

KD

D9D9

69670

D9D9

69666

D9D9 D9

69662

PR -

Rawicz Rawicz Rawicz

[01] [01] [01]

Rawicz
Kędzierzyn-

-Koźle

Kłodzko Miasto

[01]

D9 Lichkov - Międzylesie - Kłodzko Miasto - Kłodzko Główne - Kamieniec Ząbkowicki - Ziębice - Strzelin - Wrocław Główny

KD KD KD PR PR

66380

KD LEO/KD

66636 64642

KD

66632

KD

69658
numer pociągu

69654 69656

LEO/KD

6464066390 69680

KDPR

6013867920

62866280

69650 69674

6282

LEO/KDLEO/KD KD

60136

PR KD

60134

PN-PT SB PN-PT PN-SB PN-PT

D9
ND PN-SB

D9 D9D9
PN-PT

[02] [01][01]

SB-ND

[03]

69664

PN-PT PN-PT SB-ND

6284

D9D9
SB-ND PN-PT

D9
PN-PT SB-ND

KD Sprinter
Szczeliniec

PN-PT PN-PT

[01] [01]

Wilczka

[02]

D29
6290

D9 D29

[02]

6288

Leszno

8,357 Międzylesie

80,742 Ziębice

101,320 Strzelin

44,826 Kłodzko Główne

42,898

Kudowa-
-Zdrój

Rawicz Rawicz Rawicz
Poznań
Główny

Błędne
Skały

Kudowa-
-Zdrój

Rawicz

66,421 Kamieniec Ząbkowicki

Śnieżnik

[03] [01]

Lichkov

[01]

� -
przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

69688

PR PR PR

6795266634 69676 69678

LEO/KDKD LEO/KD

69684

Gliwice

Strona 2 z 2


